00091240697202100001

00091240697202100002

00091240697202100003

00091240697202100004

00091240697202100005

00091240697202100006

00091240697202100007

00091240697202100008

00091240697202100009

00091240697202100010

00091240697202100011

00091240697202100012

00091240697202100013

00091240697202100014

00091240697202100015

00091240697202100016

00091240697202100017

00091240697202100018

00091240697202100019

00091240697202100020

00091240697202100021

00091240697202100022

00091240697202100023

00091240697202100024

00091240697202100025

00091240697202100026

00091240697202100027

00091240697202100028

00091240697202100029

00091240697202100030

00091240697202100031
00091240697202100032

00091240697202100033

00091240697202100034

00091240697202100035

00091240697202100036

00091240697202100037

00091240697202100038

Numero intervento CUI (1)

Cod. Int. Amm.ne

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

Codice CUP (3)

146117000140006

144H16000300002

141E15000160002

143H19000360003

143H19000350003

143119000150003

141H13000920005

147H15000230005

141817000130001

141816000280005

141817000120002

149117000090002

4781700130007

Annualita nella quale si
prevede di dare awio alla
procedura di affidamento

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021

2021

Responsabile del
procedimento

BOCCABELLA

BOCCABELLA

ABBONIZIO

SCIARRETTA

Lotto funzionale

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

lavoro complesso

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Reg.

013

013

013

013

013

013

013

013

013

013

013

013

013

‘CODICE ISTAT

Prov.

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069

069
069

069

069

069

069

069

069

Com.

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046

046
046

046

046

046

046

046

046

ALLEGATO 1- SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021 - 2023
DEL COMUNE DI LANCIANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

lizzazioneCO
DICE NUTS

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14
ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

ITF14

Tipologia

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03
03

03

03

03

03

03

03

intervento

INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E

SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE

SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E

SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE

SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE
SOCIALI - SOCIALI E

SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE

SOCIALI - SOCIALI E
SCOLASTICHE

EDILIZIA PUBLICA

EDILIZIA PUBLICA

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO - STRADALI

SPORT E SPETTACOLO
SPORT E SPETTACOLO

SPORT E SPETTACOLO

SPORT E SPETTACOLO

SPORT E SPETTACOLO
SPORT E SPETTACOLO
DIFESA DELSUOLO

DIFESA DELSUOLO

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Messa in sicurezza edifici scolastici-

Priorita

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

costi su annualita
successive

Importo complessivo

Valore degli
eventuali immobili
di cui alla scheda C
collegati
allintervento

Scadenza temporale
ultima per Iutilizzo
dell'eventuale
finanziamento
derivante da
contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia

Intervento
aggiunto o variato
a seguito di
modifica
programma

deflusso acqua bianche

- 1 €400.000,00 €400.000,00
pubblici
Adeguamento D.L. 81/2008 edifici , € 15000000 € 15000000
comunali
Adeguamento alle norme antincendio
Biblioteca Com.le Villa Marciani - 1 1 €150.000,00 €150.000,00
lotto
Adeguamento normativo Sala Mazzini | 1 €150.000,00 €150.000,00
Adeguamento sismico scuola primaria | 33785040 33785040
Principe di Piemonte
Realizzazione uffici com.li presso i
1 €193.100,00 €193.100,00
Palazzo 900 - 2 lotto
Realizzazione nuova scuola
dellinfanzia Piazza Cuonzo - 2 lotto 1| 20000000 € 200.000,00
Miglioramento sismico ed
efficientamento energetico Scuola 2 |e 188500000 € 1.885.000,00
Media D'Annunzio
Adeguamento e miglioramento 2 €1.000.000,00 €1.000.000,00
sismico Scuole com.i
Adeguamento sismico scuola infanzia 5 €20000000 €20000000
Madonna del Carmine
Messa in sicurezza edifici pubblici 1 €200.000,00 €200.000,00
Demolizione ex Scuola allaperto e 5 €20000000 €20000000
Valorizzazione scuola dellinfanzia
Adeguamento sismico scuola infanzia
guament 2 €1.380.000,00 €1.380.000,00
Maria Vittoria
Adeguamento sismico Asilo Nido ) €50000000 €500.00000
Sorriso
Realizzazione nuova scuola primaria 5 475000000 475000000
Eroi Ottobrini
|Adeguamento sismico scuola media . €2.400000,00 €2.400000,00
Umberto |
Adeguamento sismico sede 1 €1.900.000,00 €1.900.000,00
Commissarito P.S. e Polstrada
Realizzazione nuova scuola Giuseppe ) €4.000000,00 €4.000000,00
Mazzini
Trasformazione dell'edificio scolastico
P.De Giorgio in struttura aberghierae| 600000000 600000000
realizzazione di un parcheggio
interrato in Via dei Funai
Concessione di progettazione,
costruzione e gestione di una piastra R €13.000.000,00 €13.000.000,00
attrezzata e di un parcheggio
interrato area Pietrosa
Realizzazione parcheggio a raso Pozzo 3 € 125000000 € 1.250.000,00
Bagnaro e adeguamento viabilita
Realizzazione urbanizzation! a servizio
Nido d'infanzia e scuola primaria 1 |e€ 20000000 € 200.000,00
marcianese
Interventi di miglioramento viabilta e 1 €600.000,00 €600.000,00
sicurezza stradale
Realizzazione impianto di risalita &
percorso pedonale allinterno del 3 €444.662,00 €444.662,00
Parco Di
Lavori di allestimento arredo urbano . € 10000000 € 10000000
|(Ecoparco)
Pavimentazione vich Sacca & . € 25000000 € 25000000
Civitanova - 2° lotto
‘ cavalcaferrovia Torre 3 €780.000,00 €780.000,00
Marino
Tavort df messa in sicurezza &
adeguamento stradale tratto di Via
Bergamo dallarea della nuova 2 €500.000,00 €500.000,00
stazione ferroviaria allinnesto con la
5.P. Lanciano-S.Vito Chietino - 2
stralcio
Realizzazion sirada d pano Vila R € 20000000 € 20000000
Martell
Realizzazione strada di coll t —
ealizzazione strada di collegamento R €550.000,00 €550.000,00 capitale privato
Via Giangiulio, Via Barrella, via Rosato
Riqualificazione Piazza d'armi 1 €150.000,00 €150.000,00
Lavori completamento ascensore 1 € 20000000 € 20000000
s.Egidio - 3 lotto
Lavori di riqualificazione del Centro
Sportivo Sociale Pista di Atletica 2 €500.000,00 €500.000,00
Orecchioni in Via G. Rosato
Intervent di adeguamento e
rigenerazione del Palazzetto dello 2 €700.000,00 €700.000,00
sport in Via Rosato
Realizazione nuova palestra N € 30000000 €300.000,00 capitale privato
comunale in loc. Marcianese
Ristrutturazione e trasformazione ex 3 €300.000,00 €300.000,00 capitale privato
Cinema Maestoso
Interventi di consolidamento frane 2 €500.000,00 €500.000,00
Interventi di potenziamento rete di i €300000,00 € 30000000




00091240697202100039 39 146115000210002 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DELSUOLO  |!Mtervento di consolidamento 1 €350.000,00 €350.000,00
scarpata in loc. S Egidio

Consolidamento scarpata Via S.

00091240697202100040 40 2021 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DEL SUOLO entos 2 €200.000,00 €200.000,00
Francesco d'Assisi

00091240697202100041 a1 143113000390002 2021 BOCCABELLA NO NO 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DEL SUOLO ﬁ‘;:::"_dame"m area adiacente C.da 1 €160.000,00 €160.000,00

00091240697202100042 42 4616000450002 2021 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DEL SUOLO IL:!"!Z” dibonifica ex discarica serre-2| €319.042,59 €319.042,59

intervento di mitigazione del rischio
00091240697202100043 43 143H19000560001 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DELSUOLO  |idrogeologico e messa in sicurezza 3 € 980.000,00 €980.000,00
aree in loc. zona S.Giusta 1

lavori di consolidamento scarpata a
00091240697202100044 44 143H19000570001 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DELSUOLO  [monte del parcheggio Via per Frisa e 3 € 980.000,00 €980.000,00|
Mercato coperto - 1° lotto

lavori di consolidamento scarpata a
00091240697202100045 45 143H19000580001 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DELSUOLO  [monte del parcheggio Via per Frisa e 3 € 980.000,00 €980.000,00|
Mercato coperto - 2° lotto

00091240697202100046 46 143H19000590001 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DELSUOLO  |consolidamento s.c. Via per Orsogna 3 € 980.000,00 € 980.000,00

00091240697202100047 47 143H19000550001 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DELSUOL  |cOnsolidamento frana sulla s.c. tra 3 € 980.000,00 €980.000,00

Torre Marino e S.M. dei Mesi

INFRASTRUTTURE Interventi di consolidamento su

00091240697202100048 48 2021 NO NO 013 069 046 ITF14 03 AMBIENTALI - DIFESA territorio com.le 2 €1.000.000,00 €1.000.000,00
DELSUOLO )

00091240697202100049 49 2021 NO NO 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DEL SUOLO

Interventi per mitigazione rischio 2 €500.000,00) €500.000,00

idraulico Fosso Arno - 1° otto
00091240697202100050 50 2021 NO NO 013 069 046 ITF14 03 DIFESADELSUOLO | Mteventi per mitigazione rischio 2 €800.000,00| €800.000,00|
idraulico Via Corsea - 1° lotto

INFRASTRUTTURE )
00091240697202100051 51 144£17000230002 2021 BOCCABELLA 013 069 046 ITF14 03 sociaL-pen) | Consolidamento arcate del complesso| €650.000,00 €650.000,00
monumentale Ponte Diocleziano
CULTURALI
INFRASTRUTTURE | ¢ - sletamento restauro Palazzo
00091240697202100052 52 142€17000030002 2021 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIAL-BENI |20 2 €600.000,00 €600.000,00
CULTURALI
INFRASTRUTTURE |2 . lizzazione Museo della Resistenza
00091240697202100053 53 2021 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI-BENI | "o2 7 2 |e 20000000 € 200.000,00
CULTURALI

Realizzazione struttura muraria per
00091240697202100054 54 2021 013 069 046 ITF14 03 EDILIZIA SANITARIA  |alloggiamento impianto forno 2 € 1.300.000,00 € 1.300.000,00
crematorio Cimitero C.U.

00091240697202100055 55 2021 013 069 046 ITF14 03 EDILIZIA SANITARIA | mterventi manutenzione straordinarial ) ] ¢ 150009 g € 150.000,00
coperture Cimitero M. del Carmine

00091240697202100056 56 2021 013 069 046 ITF14 03 EDILIZIA SANITARIA |Realizzazione loculi cimitero urbano 3 € 350.000,00 € 350.000,00
e O e —
INFRASTRUTTURE
00091240697202100057 013 046 ITF14 03 SOCIALI- SOCIALIE  Realizzazione Uffici Comunali 1 €123.900,00 €123.900,00
57 2022 SCOLASTICHE presso il Palazzo 900 - 3 lotto
INFRASTRUTTURE
00091240697202100058 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI-SOCIALIE  Adeguamento normativo edifici 1 €150.000,00 €150.000,00
58 2022 SCOLASTICHE pubblici
INFRASTRUTTURE .
00091240697202100059 59 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI- SOCIALI E ::f.: amento D.LGS. 81/2008 edifici 1 €150.000,00 €150.000,00
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE 4 amento strutturale alle norme
00091240697202100060 60 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI-SOCIALIE 1+ i - 1 €150.000,00 €150.000,00
SCOLASTICHE di sicurezza edifici scolastici

Realizzazione 1° lotto strada
transcollinare di collegamento
00091240697202100061 61 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 INFRASTRUTTURE DI Lanciano-Poggiofiorito - Realizzazione 3 €5.837.589,19 €5.837.589,19
TRASPORTO - STRADALI o B .
dell'asse viario tra i comuni di

Lanciano e Frisa

INFRASTRUTTURE DI Interventi su rete acque bianche

00091240697202100062 62 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 TRASPORTO - STRADALI finalizzati alla prevenzione rischi 2 €300.000,00 €300.000,00
INFRASTRUTTURE DI mi
00091240697202100063 63 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 TRASPORTO - STRADALI |sicurezza stradale 1 €600.000,00 € 600.000,00
Lavori di bonifica ex discarica Serre - 3
00091240697202100064 64 2022 013 069 046 ITF14 03 DIFESA DEL SUOLO Jotto 2 €929.002,42 €929.002,42
INFRASTRUTTURE ¢ tauro e recupero funzionale
00091240697202100065 65 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI - BENI N P 3 €300.000,00 €300.000,00
Torrione Aragonese
CULTURALI
INFRASTRUTTURE Restauro conservativo,
00091240697202100066 66 144D12000000002 2022 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI - BENI consolidamento e valorizzazione Torri 3 €1.391.751,00 €1.391.751,00
CULTURALI Montanare
INFRASTRUTTURE [Adeguamento normativo edifici
00091240697202100067 67 2023 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI - SOCIALI E scol:sﬂci 1 € 300.000,00 € 300.000,00
SCOLASTICHE
INFRASTRUTTURE e
00091240697202100068 68 2023 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI- SOCIALI E :::i‘:;’l?e"w D.Ls-81/2008 edific 1
SCOLASTICHE € 150.000,00 € 150.000,00
INFRASTRUTTURE [Adeguamento normativo edifici
00091240697202100069 69 2023 NO NO 013 069 046 ITF14 03 SOCIALI - SOCIALI E ubilic'\ 1
scouasTiche [P € 200.000,00 € 200.000,00
INFRASTRUTTURE DI [Interventi di miglioramento viabilita e
00091240697202100070 70 2023 No No 013 069 046 ITFi4 03 TRASPORTO - STRADALI |sicurezza stradale € 600.000,00 600.000,00

ELENCO LAVORI AL DI SOTTO DI € 100.000,00 (2021)

Adeguamento D.Lgs. 81/2008 edifici com.li € 50.000,00
Realizzazione parcheggio pubblico in Via Ovidio € 70.000,00
Opere di prevenzione incendio autoparco comunale Re di Coppe e | 100.000,00
Commissariato PS

Interventi di messa in sicurezza del Canile € 30.000,00
Inte.rven‘t\ manutenzione straordinaria copertura appartamento Via 20.000,00
Garibaldi - Corleanu
Consoli rutturale e migli ismi i

. " : e migliorar sismico per la messain | 50.000,00
sicurezza di rampa di scale presso Cimitero Comunale.

Realizzazione parcheggio pubblico in V.le Cappuccini. € 90.000,00

interventi manutenzione straordinaria edifici comunali - progetto
CE.CO.D. (sala convegni Casa di conversazione - Teatro Fenaroli- | € 50.000,00
Foyer A. Cohen)

Lavori di ristrutturazione area di sosta camper in Via per Frisa € 70.000,00

Realizzazione impianto climatizzazione Palazzo Comunale € 15.000,00




