

Numero intervento CUI (1)	Cod. Int. Amm.ne	Codice CUP (3)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Responsabile del procedimento	Lotto funzionale	lavoro complesso	Reg.	Prov.	Com.	localizzazione CO DICE NUTS	Tipologia	Settore e sottsettore intervento	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	Priorità	STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO						Apporto di capitale privato	Importo	Tipologia	Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica programma		
															Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	costi su annualità successive	Importo complessivo	Valore degli eventuali immobili di cui alla scheda C collegati all'intervento	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo					
00091240697202100001	1		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Messa in sicurezza edifici scolastici-pubblici	1	€ 400.000,00				€ 400.000,00							
00091240697202100002	2		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento D.L. 81/2008 edifici comunitari	2	€ 150.000,00				€ 150.000,00							
00091240697202100003	3		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento alle norme antincendio Biblioteca Com.le Villa Marcianni - 1 lotto	1	€ 150.000,00				€ 150.000,00							
00091240697202100004	4		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento normativo Sala Mazzini	1	€ 150.000,00				€ 150.000,00							
00091240697202100005	5	I46J17000140006	2021	BOCCABELLA	NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento sismico scuola primaria Principi di Piemonte	2	€ 337.854,40				€ 337.854,40							
00091240697202100006	6		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Realizzazione uffici com.li presso il Palazzo 900 - 2 lotto	1	€ 193.100,00				€ 193.100,00							
00091240697202100007	7		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Realizzazione nuova scuola dell'infanzia Piazza Cuonzo - 2 lotto	1	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100008	8	I44H16000300002	2021	BOCCABELLA	NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Miglioramento sismico ed efficientamento energetico Scuola Media D'Annunzio	2	€ 1.885.000,00				€ 1.885.000,00							
00091240697202100009	9		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento e miglioramento sismico Scuole com.li	2	€ 1.000.000,00				€ 1.000.000,00							
00091240697202100010	10		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento sismico scuola infanzia Madonna del Carmine	3	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100011	11		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Messa in sicurezza edifici pubblici	1	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100012	12		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Demolizione ex Scuola all'aperto e valorizzazione scuola dell'infanzia	3	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100013	13		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento sismico scuola infanzia Maria Vittoria	2	€ 1.380.000,00				€ 1.380.000,00							
00091240697202100014	14	I41E15000160002	2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento sismico Asilo Nido Il Sorriso	2	€ 500.000,00				€ 500.000,00							
00091240697202100015	15	I43H19000360003	2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Realizzazione nuova scuola primaria Eroi Ottobrini	3	€ 4.750.000,00				€ 4.750.000,00							
00091240697202100016	16	I43H19000350003	2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento sismico scuola media Umberto I	1	€ 2.400.000,00				€ 2.400.000,00							
00091240697202100017	17	I43J19000150003	2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Adeguamento sismico sede Commissario P.S. e Polstrada	1	€ 1.900.000,00				€ 1.900.000,00							
00091240697202100018	18		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE SOCIAI - SOCIALE E SCOLASTICHE	Realizzazione nuova scuola Giuseppe Mazzini	2	€ 4.000.000,00				€ 4.000.000,00							
00091240697202100019	19	I41H13000920005	2021				013	069	046	ITF14	03	EDILIZIA PUBBLICA	Trasformazione dell'edificio scolastico P. De Giorgio in struttura alberghiera e realizzazione di un parcheggio interrato in Via dei Funai	3	€ 6.000.000,00				€ 6.000.000,00							
00091240697202100020	20	I47H15000230005	2021				013	069	046	ITF14	03	EDILIZIA PUBBLICA	Concessione di progettazione, costruzione e gestione di una piastra attrezzata e di un parcheggio interrato area Pietrosa	3	€ 13.000.000,00				€ 13.000.000,00							
00091240697202100021	21	I41B17000130001	2021	ABBONIZIO			013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Realizzazione parcheggio a raso Pozzo Bagnaro e adeguamento viabilità	3	€ 1.250.000,00				€ 1.250.000,00							
00091240697202100022	22	I41B16000280005	2021	SCIARRETTA			013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Realizzazione urbanizzazioni a servizio Nido d'infanzia e scuola primaria marciinese	1	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100023	23		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Interventi di miglioramento viabilità e sicurezza stradale	1	€ 600.000,00				€ 600.000,00							
00091240697202100024	24	I41B17000120002	2021				013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Realizzazione impianto di risalita e percorso pedonale all'interno del Parco Diocleziano	3	€ 444.662,00				€ 444.662,00							
00091240697202100025	25		2021				013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Lavori di allestimento arredo urbano (Ecoparco)	1	€ 100.000,00				€ 100.000,00							
00091240697202100026	26		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Pavimentazione vichi Saccà e Civitanova - 2° lotto	1	€ 250.000,00				€ 250.000,00							
00091240697202100027	27		2021				013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Rifacimento cavalcaviafferrvia Torre Marino	3	€ 780.000,00				€ 780.000,00							
00091240697202100028	28	I49J17000090002	2021				013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Lavori di messa in sicurezza e adeguamento stradale tratto di Via Bergamo dall'area della nuova stazione ferroviaria all'innesto con la S.p. Lanciano-S.Vito Chietino - 2 stradale	2	€ 500.000,00				€ 500.000,00							
00091240697202100029	29		2021				013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Realizzazione strada di piano Villa Martelli	1	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100030	30		2021		NO	NO	013	069	046	ITF14	03	INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - STRADALI	Realizzazione strada di collegamento via Giangullo, Via Barrella, via Rosato	3	€ 550.000,00				€ 550.000,00					,	capitale privato	
00091240697202100031	31		2021				013	069	046	ITF14	03	SPORT E SPETTACOLO	Riqualificazione Piazza d'armi	1	€ 150.000,00				€ 150.000,00							
00091240697202100032	32		2021				013	069	046	ITF14	03	SPORT E SPETTACOLO	Lavori di completamento ascensore S. Egidio - 3 lotto	1	€ 200.000,00				€ 200.000,00							
00091240697202100033	33		2021				013	069	046	ITF14	03	SPORT E SPETTACOLO	Lavori di riqualificazione del Centro Sportivo Sociale Pista di Atletica Orecchioni in Via G. Rosato	2	€ 500.000,00				€ 500.000,00							
00091240697202100034	34		2021				013	069	046	ITF14	03	SPORT E SPETTACOLO	Interventi di adeguamento e rigenerazione del Palazzetto dello sport in Via Rosato	2	€ 700.000,00				€ 700.000,00							
00091240697202100035	35	I47B1700130007	2021				013																			

